
= „
: Ceský rozhlas Objednávka

IHIIHIIIIIIIMIIIIIIIIIIHIIIII

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ s. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
Autokom spol. s,r..o.

tel.:
e-mail: tel.:
RS Zlín: e—mail: hrabica.'índrích©autokom.cz

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištěn! servisu vozů uzavřené nazákladě V228/2022(dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ,s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

Kontaktní osoba RS Zlín, tel.:

Vozidloje k vyzvednutí na adrese: Osvoboditelů 187, Zlín 760 O1

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ IPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD '45. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 107% %

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 ,1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312IOO

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

"_Ý—WíšT—É—m—
2.
3.
4.

5.

Souhlasídne: "] „_ 2025

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

nga Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabídKOVácenaVKČbez
| DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 1.500,-
2.
3.

4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 10— “- 2023



AUTOKOM, spol. s r.o.
Tečovice 362
76302 Zlín

čiglq případu/schválení

WB /
Značka - model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

*

Datum kalk. Izměny

08.11.202312:37:02
0911202313:22:29

Datum ceníku ND 02 11 .2023

GT Estimate Web 2 36. 18610

Podmínky Českýrozhlas -2097377

Zákazník
Sipolečnosí LKQ CZ s.r.o,

Adlíéšg oééišřská391/16
19000Praha 9
IČ:24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo

RZ
Značka-mgdel SKobAFABIA(NJ)5D/čóMBl(14-18)
Kód barvy výrobce

Datum registrace

StavkM 47872km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OMEZOVAČ
RYCHLOSTI

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDÝOCHRANAcnoncú
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍBRZDYKOTOUČOVÉGEOMET
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍvÝíaAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVASVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
INTEŘIĚŘVYPÍNANÍAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRVŘŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉŘRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE

'

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRTELEFON“CONFORT"
INTERIÉRAKUSTICKANIZUÁLNIKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU
INTERIÉRPŘEDNÍsKAPSOUz
VINTERIÉRSETRVAČNÍKsPROTIŽÁVAŽÍM
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATIKACH
INTEŘIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE

MOTOR1422ccm56kW(90)
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
MOTORNORMAeue

SKODAĚČĚIA(N32sn/cowgn(1

*
Stav případu

Systým lakování

Číslo schválení
*V,

Výpqčet

Bez lakování

Majitel vozidla

Řídili
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

' VIN
,

Kódřmodelu _

Zač91ékqpygw 07112023
*Konec opravy *10.11.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVA
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY39
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHŽATIZENI 10
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍoLoNÁ
VNĚJŠÍVÝBAVATÉŘMOSKLA
VNĚJŠÍVÝÉAVADVOJTCNOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠIVÝBAVÁžbĚÝNÉZRCÁTKČVNĚJŠÍELEKTR.
VNĚJŠÍVÝÉAVADENNÍŠVÍCENÍ
INTERIÉRCHROM-PAKET
INTĚRIĚRŘŘÍDAVNÉOŠVĚI'LENIINTERIÉRU
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJE'Í'RÚČNIBRZDY
INTERIÉRŠPORTOVNÍvóLANT3-RAMENNÝMULTIFUNKČNÍ
INTERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPOLUJEZDECIBOČNÍ/HLAVOVÝ
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM

INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTEŘIĚR3 BooovÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERlÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍ s DÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM

INTERIÉRKLIMATIZACE
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORBATERIE70AH
MOTORALTERNÁTOR140A
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTOKOM. spol. s r.o.
Tečovice 362 F „ ,“ „"]—„|_ q,?
763022|In \

\ , :. W151“
\J/ J; _ \Íý

Číslopřlpadu/schválení

RZ/VIN " /
Značka- 1'nodel

__
SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14— 18)

PODVOZEKKOTOUČOVÉBRZDYz PODVOZEKPOSILOVAČŘÍZENÍsPROMĚNLIVÝMÚČINKEM

PODVOZEK185/60R15..H " ,
PODVOZEK15"

PODVOZEK 6.DJ X 15"

Náhradní díly
'Kšá ' '

Popls jedm Cena(Kč/jedn.) +1- +M.. celkemmě)

Ať 701015 BaterieCR2025 1,00
"

A3 DOT4-OEM-50114 brzdová kapalina- DOT4 OEM- Nový ND 1,00\
* * *

šDrobnýmateriál 1,00*

Materlál celkem před slevou

Sleva
* V V *

Materiál celkem po slevě

A- AM dll, O— OEM dil L- Aplikovánalimitnícena, $- Přeceněný dll, * Změněno uživatelem. +- Manuálně přidáno

Práce

Kód Popis" hod Cena(Kčlhod)
'
+1. MŠ,. Celkem(Kč)

M27 OÍISŠODSÚ Dcplňkovéinspekčnlpráce 0,Š0
" V V V *

M2 30010750 Odvzdušněnlspojkovéhook!;uhu 0,20

:; M2 GtT7Č1015 Výměnabaterievkllčí * 0,720
" M2 61200050 Výměnabrzdovákapalina

* 0,30
|vÍ2 01340000 Servisníprohlídka7.rok 0,š0

Šráce celkem před slevou

Sleva
W

Práce celkem po slevě

it— Změněnouživatelem. +- Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem(Kč) 1391,99
Šleva 0150

CenabezDPH 1391,99
DPH 21% 292,32

CenasDPH 1684,31

Zaokrouhlení 0,00

Celkem kúhradě 1684,31

GT Motive System Strana 2 z 2


